

仮想通貨取引新サービス説明書（契約締結前交付書面）・新旧対照表

Bitgate株式会社

変 更 に 係 る 事 項	
変 更 前	変 更 後
<p>新サービス説明書（契約締結前交付書面）～本取引のルールおよび概要</p> <p>3. 取引価格（略）</p> <p>4. 取引時間</p> <p>本取引における1日の区切り（営業日）は7:00から翌6:59となります。また、1週間の区切りは月曜日7:00から翌月曜日6:59となります。取引時間は原則24時間365日可能です。ただし、①毎週水曜日15:00から17:00までのメンテナンス時間（以下「週次メンテナンス」といいます。）は取引できません。（マイページのみログイン可能です）。②毎日6:50から7:10までのメンテナンス時間（以下「日次メンテナンス」といいます。）では、保管口座から取引口座、または、取引口座から保管口座への資産振替はできません。また、臨時にメンテナンスを実施する場合も取引はできません。この場合は、当社ホームページにてご案内いたします。なお、メンテナンス時間は、メンテナンス処理内容により前後する場合があります。</p> <p>5. 注文の種類～店頭仮想通貨関連取引行為に関する禁止行為（合理的根拠の無い事実の流布等）（略）</p> <p style="text-align: right;">【2018年11月14日制定】 【2019年1月24日改定】 【2019年3月14日改定】 【2019年3月19日改定】 【2019年4月18日改定】 【2019年6月4日改定】</p>	<p>新サービス説明書（契約締結前交付書面）～本取引のルールおよび概要</p> <p>3. 取引価格（略）</p> <p>4. 取引時間</p> <p>本取引における1日の区切り（営業日）は7:00から翌6:59となります。また、1週間の区切りは月曜日7:00から翌月曜日6:59となります。取引時間は原則24時間365日可能です。ただし、①毎週水曜日15:00から17:00までのメンテナンス時間（以下「週次メンテナンス」といいます。）は取引できません。（マイページのみログイン可能です）。②毎日6:50から7:10までのメンテナンス時間（以下「日次メンテナンス」といいます。）では、レート配信を停止していますので、ストリーミング注文、クイック決済、一括決済はできません。また、保管口座から取引口座、または、取引口座から保管口座への資産振替もできません。また、臨時にメンテナンスを実施する場合も取引はできません。この場合は、当社ホームページにてご案内いたします。なお、メンテナンス時間は、メンテナンス処理内容により前後する場合があります。</p> <p>5. 注文の種類～店頭仮想通貨関連取引行為に関する禁止行為（合理的根拠の無い事実の流布等）（略）</p> <p style="text-align: right;">【2018年11月14日制定】 【2019年1月24日改定】 【2019年3月14日改定】 【2019年3月19日改定】 【2019年4月18日改定】 【2019年6月4日改定】 【2019年6月17日改定】</p>

以上